ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
17
Ç
ar
kl
ar
 v

20
21
22
23
� 2/2RE.F8 Monolitik çarklar
RE.F8-RBL
Kod Açıklama D d l3 l4
Statik yük#
[N]
Yuvarlanma
direnci#
[N]
Dinamik taşıma
kapasitesi#
[N]
450501 RE.F8-065-RBL 65 12 30 34 1250 900 1200 60
450506 RE.F8-080-RBL 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450506-C55 RE.F8-080-RBL-C55 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450511 RE.F8-100-RBL 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450511-C55 RE.F8-100-RBL-C55 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450516 RE.F8-125-RBL 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450516-C55 RE.F8-125-RBL-C55 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450521 RE.F8-150-RBL 150 20 45 58 6000 2500 5000 340
450526 RE.F8-200-RBL 200 20 50 58 8000 3150 7300 640
RE.F8-RSL
Kod Açıklama D d d3 l3 l4 l5
Statik yük#
[N]
Yuvarlanma
direnci#
[N]
Dinamik taşıma
kapasitesi#
[N]
449451 RE.F8-125-RSL 125 20 47 45 56 13 7000 4000 6500 610
449452 RE.F8-150-RSL 150 20 47 45 56 13 8000 4550 7500 740
449453 RE.F8-200-RSL 200 20 47 50 56 13 10000 6500 9000 1100
# Statik yük, yuvarlanma direnci ve dinamik taşıma kapasitesi için bkz. Teknik veriler (sayfada -).
RE.F8
7/2025